

レジメン名	薬品名(略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの 日数
mFOLFOX6±ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	day1：5mg/kg	90分(初回)	14日
	オキサリプラチン(L-OHP)	day1：85mg/m ²	120分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
mFOLFOX6+ベクティビックス(パニツムマブ)療法	パニツムマブ	day1：6mg/kg	60分	14日
	オキサリプラチン(L-OHP)	day1：85mg/m ²	120分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
CAPOX±ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	day1：7.5mg/kg	90分(初回)	21日
	オキサリプラチン(L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	カペシタビン(Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	-	
SOX±ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	day1：7.5mg/kg	90分(初回)	21日
	オキサリプラチン(L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤(S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	-	
FOLFIRI±ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	day1：5mg/kg	90分(初回)	14日
	イリノテカン(CPT-11)	day1：150mg/m ²	90分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
FOLFIRI+ベクティビックス(パニツムマブ)療法	パニツムマブ	day1：6mg/kg	60分	14日
	イリノテカン(CPT-11)	day1：150mg/m ²	90分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
S-1+IRI療法(4週間1コース)	イリノテカン(CPT-11)	day1,15：125mg/m ²	90分	28日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤(S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	-	
S-1+IRI+ペバシズマブ療法(4週間1コース)	ペバシズマブ	day1,15：5mg/kg	90分(初回)	28日
	イリノテカン(CPT-11)	day1,15：100mg/m ²	90分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤(S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	-	
FOLFIRI+サイラムザ(ラムシルマブ)療法	ラムシルマブ	day1：8mg/kg	60分	14日
	イリノテカン(CPT-11)	day1：150mg/m ²	90分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
FOLFIRI+ザルトラップ(アフリベルセプト)療法	アフリベルセプト ベータ	day1：4mg/kg	60分	14日
	イリノテカン(CPT-11)	day1：150mg/m ²	90分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
ペバシズマブ+ロンサーフ療法	ペバシズマブ	day1,15：5mg/kg	90分(初回)	28日
	トリフルリジン・チピラシル	day1～5,8～12：70mg/m ² /日	-	